[image: image1.emf]2620604020174

大阪府庁POS 手数料額\37,000-

測度（５～２０トン未満全部）

様式18

小型漁船総トン数測度申請書
　　年　　月　　日

大阪府知事　様

住所

氏名または名称

船舶の総トン数の測度を受けたいので、下記のとおり申請します。

記

1.
船種船名　　　　　汽船

2.
総トン数　　　　　約　　　　　　　トン

3.
起工の年月日　　　　　　　　　年　　月　　日

4.
進水の年月　　　　　 　 　　年 　 月　　日

5.
総トン数の測度を

受けようとする場所
6.  所有者　　住所
氏名
7.
申請の理由

8.
漁船にあっては

主たる根拠地
※ 私は、本申請に係る一切の事務を　　　　漁業協同組合に委任します。 eq \o\ac(○,印)
[image: image2.emf]2620604020181

大阪府庁POS 手数料額\26,000-

測度（５～２０トン未満その他）

様式18

小型漁船総トン数測度申請書
　　年　　月　　日

大阪府知事　様

住所

氏名または名称

船舶の総トン数の測度を受けたいので、下記のとおり申請します。

記

1.
船種船名　　　　　汽船

2.
総トン数　　　　　約　　　　　　　トン

3.
起工の年月日　　　　　　　　　年　　月　　日

4.
進水の年月　　　　　　　 　 年 　 月　　日

5.
総トン数の測度を

受けようとする場所
6.  所有者　　住所
氏名
7.
申請の理由

8.
漁船にあっては

主たる根拠地
※ 私は、本申請に係る一切の事務を　　　　漁業協同組合に委任します。 eq \o\ac(○,印)
[image: image3.emf]2620604020198

大阪府庁POS 手数料額\19,000-

測度（３～５トン未満全部）

様式18

小型漁船総トン数測度申請書
　　年　　月　　日

大阪府知事　様

住所

氏名または名称

船舶の総トン数の測度を受けたいので、下記のとおり申請します。

記

1.
船種船名　　　　　汽船

2.
総トン数　　　　　約　　　　　　　トン

3.
起工の年月日　　　　　　　　　年　　月　　日

4.
進水の年月　　　　　　　 　 年 　 月　　日

5.
総トン数の測度を

受けようとする場所
6.  所有者　　住所
氏名
7.
申請の理由

8.
漁船にあっては

主たる根拠地
※ 私は、本申請に係る一切の事務を　　　　漁業協同組合に委任します。 eq \o\ac(○,印)
[image: image4.emf]2620604020204

大阪府庁POS 手数料額\14,000-

測度（３～５トン未満その他）

様式18

小型漁船総トン数測度申請書
　　年　　月　　日

大阪府知事　様

住所

氏名または名称

船舶の総トン数の測度を受けたいので、下記のとおり申請します。

記

1.
船種船名　　　　　汽船

2.
総トン数　　　　　約　　　　　　　トン

3.
起工の年月日　　　　　　　　　年　　月　　日

4.
進水の年月　　　　　　　 　 年 　 月　　日

5.
総トン数の測度を

受けようとする場所
6.  所有者　　住所
氏名
7.
申請の理由

8.
漁船にあっては

主たる根拠地
※ 私は、本申請に係る一切の事務を　　　　漁業協同組合に委任します。 eq \o\ac(○,印)
[image: image5.emf]2620604020211

大阪府庁POS 手数料額\14,000-

測度（３トン未満）

様式18

小型漁船総トン数測度申請書
　　年　　月　　日

大阪府知事　様

住所

氏名または名称

船舶の総トン数の測度を受けたいので、下記のとおり申請します。

記

1.
船種船名　　　　　汽船

2.
総トン数　　　　　約　　　　　　　トン

3.
起工の年月日　　　　　　　　　年　　月　　日

4.
進水の年月　　　　　　　 　 年 　 月　　日

5.
総トン数の測度を

受けようとする場所
6.  所有者　　住所
氏名
7.
申請の理由

8.
漁船にあっては

主たる根拠地
※ 私は、本申請に係る一切の事務を　　　　漁業協同組合に委任します。 eq \o\ac(○,印)